
 
IL DIRETTORE f.f. 

 

 

 

 
PROVVEDIMENTO N. 10/2019 

 
Nomina commissione esaminatrice - Bando ISMN/001/2019/MLIB 

 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 
Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 
febbraio 1998; 
Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 
Visto l’Art. 6 del Bando n. ISMN/001/19/MLIB del giorno 8/1/2019; 
 

DISPONE 
 
La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 (uno) Assegno Post Dottorale per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica " 
Chimica" da svolgersi presso l’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN) del CNR – 
Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo Stazione (Roma) – che effettua ricerca nell'ambito del 
programma di ricerca H2020 APACHE “Active & intelligent PAckaging materials and display cases 
as a tool for preventive conservation of Cultural Heritage” per la seguente tematica: “Sviluppo di 
materiali polimerici chemisorbenti per la conservazione sostenibile dei Beni Culturali”, sotto la 
responsabilità scientifica della Dr.ssa Gabriella Di Carlo è così composta: 
 
Componenti effettivi: 
 
Dr.ssa Gabriella Di Carlo  Ricercatrice III livello, ISMN MLIB 
 
Dr.ssa Elena Messina   Ricercatrice III livello, ISMN MLIB 
 
Dr.ssa Roberta Toro   Ricercatrice III livello, ISMN MLIB 
 
Supplenti: 
 
Dr. Roberto Dragone   Ricercatore, III livello, ISMN Roma Sapienza 
 
Dr. Gabriel Maria Ingo Dirigente di Ricerca 1°livello, ISMN MLIB 
 
 
 
 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 
componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 
 

Dr. Michele Muccini 


		2019-01-25T11:02:36+0100




